АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014 г                                        № 246                                 г. Миллерово

О признании утратившими силу

некоторых нормативно-правовых

актов Администрации Миллеровского

городского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Миллеровского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с замечанием Миллеровской межрайонной прокуратуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившими силу:

 -  постановление Главы Миллеровского городского поселения № 75 от 18.03.2014 «Об утверждении Положения  «О финансово-экономическом отделе Администрации  Миллеровского городского поселения»,
      - постановление Главы Миллеровского городского поселения № 18-а от 03.02.2006 «Об утверждении Положения «О финансово-экономическом отделе Администрации Миллеровского городского поселения»,
      - постановления Администрации Миллеровского городского поселения № 160 от 30.11.2010 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Миллеровского городского поселения и продажи товаров на них».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Ведущему специалисту Финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского  поселения (Мишустиной М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет.

4.  Контроль   за   исполнением  данного   постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского

городского поселения                                                                            В.С.Макаренко